а а/ о?4"/ёdа/2"?"-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКIЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от ./&,rо/ ))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ZOy'tr,

<Об 1тверкпении админисlративвого регламента
по предоставлению государственвой услуги по
предостiвлению гражданам субсидий на оплату
жиJIого помещеяия и коммуЕaUIьньж усл}т)

В соответствии с Федеральным закоЕом от 06. l 0.2003 М 13 l -ФЗ <Об общих принципах
организации местного саI4оуправления в Российской Федерации>, Федеральпым законом
от 2'7.07.2010 Ns 210-ФЗ (Об организации предоставления государственньrх п
м}.ilиципirльньrх услуг>, Законом Московской области от 13.07,2007 JФ l 10/2007-ОЗ кО
наделении органов местIlого самоуправления м)т{иципальньrх рйонов и городских окр}тов
Московской области государственными полномочиями Московской области по организации
предоставлениJl грФкдаЕам Россиr"rской Федерачии, имеющим место жительства в
Московской области, субсидий на оплату жилого помещения п комм)ъапьньD( услуг),
постановлением Главы городского окр}та Жуковский от 05.08.2011 Ns 1117 <О Правилах
разработки и угверждения административньж рег"цаментов исполнения муниципaльЕьIх
фуriкций,. Правилах разработки и },тверждения адмив!IстативЕых регламентов
предоставлениJI м)aницип:1,1ьньD( услуг, Правлtлах проведения экспертизы проектов
адмиЕистративньD( регламентов предоставJ{ения м}ниципаiьньD( усл}.гD,

ПоС'гАI,1 оВЛЯЮ:

J\ф -/а#

1. Утвердить прилагаемый алминистративньй регламент по предоставлелrию
- l - -lгосударственнои ),слуги по предос,гавлению грФкдzlнаN,l суосидии lнa оплату жи,]ого

помещеЕиJI и комм)лмьньD( услуг (дапее - алминистраплввьй реглаlrлент).
2. Признать утратившимIl сиJrу:
- постаяовление Администрации городского округа Жlковский от 31.10.2012 М 2117

кОб угверждении адмиЕисlративного регламента предоставления муЕиципальной услlти
<Предоставлевие граждaшtш{ субсидий на опJIату жилого помещения и коммунальньrх
услуг);

- постановление Администрации городского округа Жуковский от 05.05.2014 J',lЪ 661
<<О внесении изменений в адмиЕистративный регламент предоставления муltиципальной
услуги <Предоставление гражданаlN.{ субсидий на оплату жилого помещения и коммунrlльньIх

услуг));
- пост!lновление Администрации городского округа Жlтовский от 31.12.2014 М 2430

<О внесении изменений в административный регламент предостatвления муниципа,тьной

услуги кПредоставлевие гражданаь{ субсидий на оплату жилого помещения и KoMMyEаlbHbD(

услуг).
3. Опублллковать Еастоящее постановлен}lе и администативный регламент в

средствtlх массовой информации.
4. Разместить прилагаемый административный регламент на сайте: www.zhukovskiy.ru

в информаuионно-телекоммуникациопной сети <Интернет>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

руководителя Адпtинистрации городского округа Жуковский А.В.

Р}товодитель Администрации
городского округа Жуковский Ю.В. Прохоров

кС/пиявЕрнА

l

о